AKTH THMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “0Ozon Univers” SH.P.K

z. Shpetim Elezi, lindur me 16.07.1986 ne Gramsh, Shqiperi dhe banues ne Tirane me
Nr.Personal ID. 160716076F madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ka hartuar si
me poshte vijon Akt Themelimin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar te cilen ka vendosur ta

quajne “Ozon Univers” sh.p.k.

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ortaku

kane vendosur krijimin e shogerise per te zhvilluar aktivitet privat me objekt te veprimtarise:

Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjenci immobiliare dhe te tjera te

ngjashme

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100 (njeqind) leke i ndare ne 1 kuote te barabarta me

vlere nominale 100 (njeqind) leke .

Kuota do te zotrohet nga z.Shpetim Elezi 1 kuote me vlere nominale 100 {njeqind) lekse sa

100% te kapitalit. Kontributi i ortakut eshte né para.
Kohezgjatja e shogerise do te jete e pakufizuar.

Selia gendrore e shogerise do te jete ne adresen Rruga " Astrit Sulejman Balluku'' pallati 13,

Kati 0, Njésia Bashkiake Nr7, Tirane
Administrator i shogerise do te jete:

z. Shpetim Elezi, lindur me 16.07.1986 ne Gramsh, Shqiperi dhe banues ne Tirane me
Nr.Personal ID. 160716076F madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

Perfaqgesimi ndaj te treteve do te behet nga administratori i shogerise.

Konfliktet ge mund te lindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsesus do te zgjidhen ne

Gjykaten e Rrethit Gjygesor perkates.




Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise dhe mbaron me 31.12.2022. Cdo vit
tjeter financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Ky akt themelimi perbehet nga
dy faqe, eshte hartuar me date 11.01.2022 ne tre njesi (kopje) origjinale duke patur fuqi te
barabarte ligjore.

ORTAKU THEMELUES TE SHOQERISE
“0Ozon Univers” SH.P.K

z. Shpetim Elezi
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